Р Е Ш Е Н И Е

« 31 » июля 2019 года        № 94/1274-4
с. Раевский

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 6, выдвинутого в порядке

самовыдвижения, Низамова Зиннура Раисовича

На основании личного заявления Низамова З.Р. зарегистрированного

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Кызыльский сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №6, о

снятии своей кандидатуры, поступившего в территориальную избирательную

комиссию 30 июля 2019 года, руководствуясь частью 2 статьи 76

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи

56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Аннулировать регистрацию Низамова Зиннура Раисовича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 6.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте администрации муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, на информационных стендах

избирательных комиссий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.

секретаря территориальной избирательной комиссии Бибаеву Н.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии        Н.А. Бибаева